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GODT NYTT ÅR!! 

Hei alle sammen, her kommer årets første avis. På 

fredag var dagen blitt hele 6 min lengre, og jeg ser  

lysere på det med en gang. Hvordan er det med 

dere deilig å tenke på ikke sant, snaaart vår, 

sommer og forhåpentligvis sol. 

I mars blir det busstur igjen, og siste lørdag i 

februar skal vi prøve med en fest med trubadur. 

Og nå som salen og baren er klar er det åpent for 

åpent hus søndag, onsdag og fredag igjen.  

Fredager er baren oppe for de som har lyst på litt 

”fredagskos”. 

Webkamera er oppe og går, men dessverre er det 

vanskelig å se om det står biler der når det er 

mørkt.   

Bilder og referater fra treff mottas med glede og 

takk, alltid hyggelig å fylle avisen med stoff. 

      Grethe 

        



 

 
 

 

 

Det inviteres til medlemsmøte på klubbhuset i Edv. Strandsvei 46 

 

ONSDAG 11. JANUAR 2012 KL. 18.30 
 

Agenda: 

 

- Innkomne saker 

- ”Påmelding” til turen til Nygårdshaugen 18/1. 

- Årsmøte / valg i februar 

- Tur til ”andre siden”? 

- Tormod Magelsen viser bilder og forteller fra USA 

- Eventuelt 

 

 

  
Bør ikke være tvil om hvilken Dodge modell denne eieren er ”gal” (NUT) etter  



 
Da er igjen en julefeiring overstått og det er kun dager igjen til nyttårsaften. Vi går inn i år 

2012, noe som tilsier at Detroit Cars vil feire 30 år. 8. september er også i 2012 på en lørdag, 

så er her er det mulighet til å kunne feire på dagen. Østfoldmønstringen vil også bli avholdt 

for 30. gang.  

 

Denne vinteren har ikke vært på langt nær så kald og med så mye snø som i fjor. For min egen 

del så har det passet det meget bra, ettersom det kom en Dodge til Norge like før jul  Mer 

om det kan dere som er interessert lese om i del 2 fra turen til California i dette CN. 

 

På julemøtet var Stein-Ove fra Verktøy Spesialisten igjen på plass både for å demonstrere 

verktøy og komme med gode tilbud. Også denne gangen fikk vi premier til utloddingen. Dette 

var 3. gangen han var på medlemsmøtet, så det ser kanskje ut til at det kan bli en tradisjon? 

Møtet ble også i år avsluttet med gratis kaffe og kaker til alle fremmøtte.  

 

Som jeg har nevnt flere ganger så er ALLE medlemmer i Detroit Cars invitert til 

Nygårdshaugen Dagsenter den 18. januar kl. 18.00. Det eneste vi vil er at alle som ønsker å 

reise dit gir beskjed til meg slik at vi har en viss peiling på hvor mange det blir. Vi ønsker en 

tilbakemelding på dette så raskt som mulig, og senest på medlemsmøtet 11. januar. På dette 

møtet vil også Tormod Magelsen komme for å vise bilder og fortelle fra flere av sine turer til 

USA. Mange av dere vet hvem Tormod er ettersom han var med på å grunnlegge Detroit Cars 

tilbake i 1982.  

 

I februar er det som de fleste vet årsmøte med valg av flere verv til nytt styre. Håper at 

valgkomiteen har fått mange interessante nominasjoner til de ledige vervene og at disse har 

takke ja til å stille til valg. Vi vil ikke få besøk på årsmøtet, men det gjør vi på medlemsmøtet 

i mars. Da er Vidar fra Mr.Wizard tilbake for å demonstrere og fortelle om deres fantastiske 

bilpleieprodukt. Sist Vidar var på besøk hos oss solgt han rubbel og bit av de flaskene han 

hadde tatt med. Regner også med at Mr. Wizard kommer til å ha en stand på 

Østfoldmønstringen 2012.  

 

Detroit Cars har fortsatt noen Sarpsborg kalendere for 2012 til salgs. Disse vil være til salgs 

på januarmøtet. 

 

Personlig har jeg fortsatt en 1970 Buick Estate Wagon 9 seter til salgs. Har mottatt noen 

henvendelser, men dessverre ingen av det ordentlig seriøse slaget. Grunnen til at vi ønsker å 

selge bilen er at den kun blir stående i garasjen ubrukt på grunn av mangel på tid (og at vi 

etter hvert har 2 andre sommer biler som vi kommer til å bruke). Som nevnt tidligere så er det 

en spesiell bil som det kun finnes 2 stk av i Norge (begge her i Sarp og den andre er en 6 

seter). I biloversikten til Buick Club of America finnes det 12 slike biler i USA som er i 

medlemmers eie. Seriøst interesserte kan ta kontakt for mer info. Jeg har mulighet til å lagre 

bilen denne vinteren hvis ønskelig og kan være fleksibel når det gjelder oppgjøret.  

 

Avslutningsvis vil jeg passe på å ønske alle ett godt nytt år og ”snart” er det klart for en ny 

sommersesong…….          

Stein-E.  



MEDLEMSMØTE  14.12.2011 
 
 

Tilstede: 36 seniorer og 3 juniorer 

 
Nominasjonslister 
Siste frist for å levere nominasjonslistene var på julemøte.  
 
Div. inkommende saker 
KIWI på Sandbakken har ledig lokale til utleie for oppbevaring av biler. Plass til 8 biler og 
det koster kr. 4000,- pr. måned. Det blir en ganske rimelig månedsleie for hver enkelt.  
Det kan tas kontakt med Unni Blakkestad for mere informasjon og videre formidling.  
 
Nygårdshaugen 
Som tidligere nevnt er vi invitert til Nygårdshaugen Dagsenter den 18. januar. Vi møtes 
der klokka 18.00. Vi må ha en oversikt hvor mange som kommer og det vil derfor bli en 
påmelding på neste medlemsmøte.  
 
Verktøyspesialisten 
Det begynner å bli en tradisjon at han dukker opp på julemøtet vårt og demonstrerer og 
selger sitt kvalitetsverktøy.  
 
Ellers var det hyggelig møte med utdeling av diplomer til juniorer og andre jubilanter. 
Kaldendersalg av Oddmund Olsen's akvareller. I tillegg hadde vi loddsalg med mange 
fine premier. Og vi avslutta det hele med kaffe, kaker og gløgg på tradisjonellt vis.  
 
 

EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE 14.12.2011 
 
Etter paragraf 13 har vi mulighet til å fremme ekstraordinært årsmøte.  
Egil Berby ledet møtet og han leste opp hva saken gjaldt.  
Det gjaldt kontinten og den har stått stille noen år, det vil derfor bli en moderat økning fra 
2012. 
De faktiske utgiftene bare på klubbavisa pr. medlem utgjør kr. 330,- på årsbasis og det 
er dermed rett og rimelig at vi øker kontingenten litt. I tillegg sender vi ut en del 
meldinger til medlemmer via sms. Vi har 11 medlemsmøter og 11 utgaver av avisa vår.  
 
Vi øker til kr. 400,- pr. medlem fra neste år, deretter vil det øke med kr. 25,- pr. år fram til 
2016. 
 
Forslaget ble klappet inn og vedtatt.  
 

Marita 



STYREMØTE 20.12.2011 
 

Tilstede: Egil B., Egil N., Gjermund, Bjørn, Kjell-Ingar, Harald, Stein, Per,  
  Inger-Lisbeth, Grethe, Marita 
 
Fravær: Anita og Bodil 
 
 
Siste cruisinews 
Vi bør være stolte av avisa vår, den holder et jevnt og bra nivå.  
 
Siste klubbmøte 
Gløggen varmet og kakene smakte, en takk til dere medlemmer som tok dere tid til å 
stille opp i julerushet.  
 
Økonomi 
Kasserer har økonomien under full kontroll.  
 
Post 
2 julekort 
 
Nytt på årskalender 
18. januar besøker vi Nygårdshaugen Dagsente 
 
Saker fra styremedlemmer 
Den siste lørdagen i februar kommer det en og underholder oss med musikk. Sett av 
denne kvelden til hyggelig samvær og en festlig aften.  
Fra høsten håper vi at det kan skje noe den siste lørdagen hver måned.  
 
Julebordet 
Til tross for mange påmeldte fikk vi plassert alle rundt matbordet uten at det ble trangt. 
Dette ble en veldig hyggelig fest med dans og stor stemning. Et sjakktrekk var det også 
å sette ned prisene i baren.  
 
Sandefjordtur 
Vår årlige tur med buss til Sandefjord vil finne sted medio mars, dato er ikke helt klarlagt 
enda. Men kommer nærmere tilbake til dette.  
 
Motorshow i Kongstenhallen 
I april arrangerer Fredrikstadklubben sitt årlige motorshow og vi regner med å ha en 
stand der. 
 
Skjeggeby 
Det ble vedtatt at vi leier ut lokalet til Skjeggeby aktivitetsgård. De skal leie dette på 
dagtid og det vil bli en kjærkommen inntekt til oss.  



Egil B. har laget et forslag til kontrakt. Vi innviterer vedkommende på neste styremøte og 
klargjør detaljer.  
 
Bingovakter 
Dette vil ikke bli tatt i betraktning før neste høst. 
 
Januarmøte 
Tormod Magelsen vil holde leserbrev fra truckstop turer i USA.  
 
Marsmøte 
Mr. Wizzard vil igjen komme på besøk sånn at vi kan få blankpolerte og fine biler til 
vårsleppen.  
 

Marita 
 
 

 



JULEMØTE  14. DESEMBER 

Som alle tidligere år var det utdelingen av plaketter  

og gratis gløgg/kaffe og kaker. 

 

 

 



   

 

  

  



 

VI PRØVER OSS PÅ NOE NYTT, LØRDAG 25. FEBRUAR 

DØRENE ÅPNES KL. 19.00 

OG VI FÅR BESØK AV EN TRUBADUR SOM  

SKAL SPILLE OG SYNGE FOR OSS.  

BAREN ER ÅPEN OG DANSEGULVET STÅR KLART. 

VI TAR EN SYMBOLSK INNGANG PÅ KR. 50,- 

ALLE ER VELKOMMEN  

 

 

 



California 2011 (Del 2) 

 
 

    
 

Etter California Shipping bar det videre til Ventura og National Parts Depot’s ”west coast store”.  Her 
var det enda mindre å ta bilder av ettersom alt lå på lageret bak lukkede dører  Ingen vits å ta bilde 
av de som jobbet der….. På ettermiddagen var jeg tilbake i Pismo Beach og kunne nå se frem mot 
MoPar Fall Fling i Van Nuys, like nord for LA. Men i mellomtiden ble det tid til å være litt mer turist: 
 

     
 

     



     
 

Planen nå var å kjøre Dodgen til Van Nuys og delta på MoPar Fall Fling før den ble levert til California 
Shipping. Og, ettersom Amcar annonserer med at de er behjelpelige med å ordne bilforsikring for oss 
norske som trenger det, ble det sendt e-post til dem med alle opplysningene om Dodgen. Svaret som 
kom tilbake var ett lite slag i trynet. For å få slik forsikring måtte jeg fremskaffe et bevis fra mitt 
norske forsikringsselskap at jeg har kjørt skadefritt i minst 2 år, samt at minste perioden som 
forsikring kunne tegnes for er 1 måned! Jeg trengte forsikring i 2 – 3 dager….. Etter å ha snakket med 
Andy fikk jeg greie på at de som er bosatt i California har 1 måned på seg til å ordne forsikring etc. 
etter at de har kjøpt ”ny” bil. Dermed ble det Andy som offisielt ble ny eier av Dodgen….. 
Fredagskvelden gikk med til klargjøring for de drøye 3 timers kjøring som det var til Van Nuys. 
Dodgen gikk som ei klokke og nærmere kl. 09.00 lørdag rullet jeg inn på Woodley Park. Her var det 
mye fint å se på for alle som er interessert i MoPar siden det både var bilutstilling og swap meet. Jay 
Leno var også inn om treffet en tur, selvfølgelig med ett par tv-team ”på slep”.  For de som vil se flere 
bilder, se http://vimeo.com/30774900 , http://www.youtube.com/watch?v=R130i4pCb1s  eller 
www.jaylenosgarage.com (søk etter MoPar) 

    
 

    

https://epost.telenor.no/mobileoffice/?cmd=mail&sub=redirect&url=http://vimeo.com/30774900
https://epost.telenor.no/mobileoffice/?cmd=mail&sub=redirect&url=http://www.youtube.com/watch?v=R130i4pCb1s
http://www.jaylenosgarage.com/


 

    
 

    
 

    
 

       



 

      
                          -56 Plymouth Fury                                Matservering i ”rakett fart”……  
 

Bilen ble som avtalt hentet på treffet og fraktet til California Shipping. Hele veien tilbake fra Van Nuys 
til Santa Maria hadde jeg ”æren” av å sitte bak i en ganske ny Chevy pick up. Tror nok ikke at de som 
designet det baksetet tenkte på personer over 160 cm, men det kunne ikke være så ille ettersom jeg 
sovnet flere ganger, kun vekket til ord som: Food, toilet, ice cream og smoothie  
 
Nå var alt det planlagte unnagjort, så nå ble det igjen tid for litt sightseeing. Satte bl.a kursen opp 
over California kysten langs HW1 til San Francisco, en tur til det danske stedet Solvang og en tur til 
Bakersfield.   
 

    
 

    
 



     
Original Chevelle 396 SS som skal restaureres av eier…….            En samling Forder i samme nabolaget 
 

Torsdag 20. oktober var det igjen tid for å sette kursen mot Norge. Etter avskjed med mine nye 
MoPar venner i Pismo Beach / Grover Beach satte jeg kursen mot LA. Eneste planlagte stopp denne 
dagen før flyplassen var igjen en tur til California Shipping for å se at bilen var på plass og for å gjøre 
de siste avtalene vedrørende frakten.  
 

     
Trygt forvart inne hos CalShip i på vente av container.   Nei, sykkelen er ikke min, men er nå i Sarpsborg….. 

   
21. desember ankom containeren til Oslo og på lille juleaften satte Stig og jeg kursen mot Oslo. 
Veldig deilig å se bilen igjen og konstantere at frakten hadde gått bra. Nå er det bare å vente på 
våren og tørre veier  
 

     
 
Skulle du ha behov for å få transportert ”noe på hjul” så har Stig både trekkbil og tilhenger som klarer 
det meste innenfor vår hobby i hvert fall  Stig treffes på 911 69 219.  
                                    Stein-E 



HUMOR  

 
En gynekolog legger merke til at pasienten hans er nervøs. Mens han tar på latex-hanskene spør 

han om hun vet hvordan man lager latex-hansker. Pasienten svarer nei. Gynekologen sier: - På 

gummiplantasjen stikker arbeidere med varierende hånd-størrelser henda i et latex-bad og lar dem 

tørke. Hun drar ikke på smilebåndet. Senere ler hun plutselig, og gynekologen spør hva som er så 

morsomt. Hun svarer: - Jeg forestilte meg plutselig hvordan de lager kondomer.... 

 

Mannen og kona var på kjøpesenteret da hun så han legge en sixpack i handlekurven. -Vi har 

ikke råd til de 150 kronene, legg dem tilbake! kommanderte hun. Mannen brummet i skjegget, 

men gjorde som hun sa. Litt senere kom de forbi kosmetikkavdelingen, og kona la en ansiktskrem 

til 300 kroner i kurven. -Hva er det du gjør? spurte mannen -Den får meg til å se penere ut, svarte 

kona. -Det gjør sixpacken også, og det til halve prisen !! ;)) 

 

Fru Svendsen ville overaske sin elskede Hugo med en original presang da han fylte 50 år. 

Hun kjøpte derfor en papegøye som kunne snakke. 

Ekspeditøren fortalte at papegøyen kom fra en bordell, men Fru Svendsen kjøpte den likevel. På 

fødselsdagen til Hugo tok hun frem buret med papegøyen og ga det til sin mann. 

Da han viklet papiret av buret begynte papegøyen å snakke med en gang: 

- Nye lokaler, nytt ludder, men fremdeles gode gamle Hugo… 

 

En mann var lut lei av å gå på jobb hver eneste dag mens kona bare gikk hjemme. Derfor la han 

seg på kne og ba en aftenbønn: Kjære Gud, jeg går på jobb og sliter vettet av meg seks dager i 

uken mens kona bare går hjemme og suller. Jeg vil gjerne bytte plass med henne, bare en eneste 

dag. Gud oppfylte mannens ønske, og neste morgen våknet han i sin kones skikkelse. Han sto 

opp, laget frokost til ek...tefellen, vekket ungene, fant frem klærne deres, ga dem frokost, laget 

matpakke, kjørte dem til skolen, leverte familiens klær til rens, handlet grønnsaker, kjørte hjem, 

satte grønnsakene i kjøleskapet, betalte alle regninger og førte familieregnskap. Så tømte han 

kattedoen og badet bikkja, redde opp alle sengene, vasket tøy, støvsuget og vasket kjøkkengulvet. 

Så kjørte han til skolen, hentet ungene, lyttet til kranglingen deres i baksetet, laget mat til dem og 



strøk klær. Kl. 16:30 var det å skrelle poteter, lage middag, vaske opp, rydde kjøkkenet, ta tøyet 

ut av vaskemaskinen, bade ungene og få dem til sengs. Ni om kvelden var han utmattet, men 

dagens plikter var langt fra overstått. Nå måtte han lide seg gjennom en omgang sex uten å klage. 

Da han våknet neste morgen, knelte han ved sengen og sa: Kjære Gud, jeg fatter ikke hva jeg kan 

ha tenkt da jeg misunte min kone hjemmetilværelsen! Vær så snill, la meg bli til mannen i 

familien igjen. 

Mitt barn, du har fått din lærepenge, sa Gud. Derfor skal jeg gjerne forvandle deg igjen. Men du 

må nok vente i ni måneder, du havnet nemlig på tjukken i går kveld! :-)) 

 

Den nye presten var svært nervøs på sin første preken. 

Han spurte biskopen om råd til neste preken... 

Biskopen forklarte,at neste søndag heller du Vodka i karaffelen.. 

Presten gjorde det og neste søndag talte han så det ga gjenlyd over hele prestegjeldet. 

Etter prekenen lå det en lapp på kontoret fra biskopen! 

... 

1.Neste gang bør du nippe og ikke drikke alt sammen... 

2.Det heter de ti bud og ikke tolv... 

3.Det var tolv disipler og ikke ti... 

4.David drepte Goliat med en slynge,han sparka ikke dritten ut av idioten.. 

5.Vi omtaler ikke vår frelser,Jesus Kristus som Jens Kristian og gjengen hans 

6.Vi omtaler ikke korset som den fordømte planken.. 

7.Faderen,sønnen og den hellige ånd omtales ikke som gamlingen, junior og 

spøkelset.. 

8.Neste uke opptas kollekt til de fattige og ikke til den jævla bomsen.. 

9.Neste gang GÅR du ned fra prekestolen,ikke SKLI på gelenderet :) 

 

En sjetteklasse-lærer, fru Haugen spurte klassen sin, hvilken menneskelige kroppsdel, blir 10 

ganger større enn sin opprinnelige størrelse, når den blir stimulert? Ingen i klassen svarte, inntil 

Mari reiste seg opp, ganske sinna, og sier : Du skal vel ikke spørre 6. klassinger sånne slags 

spørsmål! Jeg skal sladre til foreldrene mine, og de kommer til å snakke med rektor, og da får du 

sparken!...... Så satte hun seg ned igjen. Læreren, fru Haugen, ignorerte henne, og spurte klassen 

igjen, det samme spørsmålet. - Hvilken del på kroppen blir 10 ganger større enn sin egen størrelse 

når den blir stimulert? Lille Mari fikk hakeslepp, og sa til sine klassekamerater. - HERREGUD! 

Hun kommer til å få store problemer altså, bare vent! Læreren fortsatte å ignorere Mari, og 

henvendte seg til resten av klassen; - Hallo, er det noen, i det hele tatt, som vet dette? - Endelig 

reiste Håkon seg opp, og så rundt seg, ganske nervøst, han sier: - Den kroppsdelen, som blir 10 

ganger større enn sin egen størrelse, når den blir stimulert, er pupillen i øyet. Fru Haugen sier: - 

Veldig bra, Håkon. Så snudde hun seg til Mari og fortsetter, - Når det gjelder deg, unge dame, har 

jeg tre ting, jeg vil si deg: 1. Du har en meget skitten fantasi.! 2. Du har ikke lest på leksene til i 

dag.! 3. Og en dag,lille venn, kommer du til å bli VELDIG SKUFFET...!!.: 

 

 



H V A  S K J E R  P Å  E N  F R E D A G   I   G A R A S J E N  

AV ROGER KRISTIANSEN & PER GERHARDT, SJÅFØR: TRESKO 

 

DESEMBER VAR DET IKKE LETT Å FÅ TIL NOEN GARASJE BESØK 

PGA. JULEBORD OG EN MASSE TING SOM SKULLE ÅRNÆS FØR JUL, 

 ELLER SOM MOPED KLUBBEN SIER: MÅ ÅRNÆS FØR HJUL 

 SÅ VI TOK EN TUR I EGEN GARASJE 

 

DENNE GANG MED EN TOM JEGERFLASKE. 

KOMMER STERKERE TILBAKE I FEBRUAR NR. 

Vi har planlagt å besøke masse garasjer, er det noen der ute som har lyst på et uhøytidlig 

besøk er det bare å ta kontakt med Roger Kristiansen eller Per Gerhardt send gjerne en E- 

post til 57merc@online.no 

mailto:57merc@online.no


NYTTÅRSAFTEN 2011 
VAR DET ÅPENT HUS. DET VAR IKKE SÅ MANGE SOM FANT VEIEN, MEN NOEN 

VAR DET. Flere hadde vist interesse men vi hadde det gøy vi som var der. 

 

 

       Og noen kom fra ”den andre byen” 

 

 

 

 



REFERAT FRA ØSTLANDSFORUM 12.11.2011 
 

Møtet ble holdt på historisk grunn i Halden. Nærmere bestemt på Fredriksten Festning. 
Dette viste seg å være et auditorium for forsvaret som fremdeles besitter Fredriksten. 
 
Det var klubben i Halden som var vertskap og de hadde lagt alt til rette for de frammøtte 
klubbene. Både mat, overnatting og hyggelig samvær.  
 
Selve møtestrukturen, overholdt av formann Petter Nilsen med sekretær, var fint lagt 
opp på profesjonelt vis.  
 
Det var 18 klubber som møtte fra Østlandsområdet, samt to fra AMCAR, Jon Grasto og 
klubbkontakt Asbjørn Johansen. 
 
Det første som skjedde var en presentasjon av vertsklubben Halden.  
De har et formidabelt aktivitetsnivå som nok er over gjennomsnittet for en vanlig klubb. 
Dette burde være en spire til andre klubber. I alle fall fikk representantene fra AMCAR 
"hakaslepp", noe de også kommenterte. 
 
I tur og orden la alle klubbene fram sitt aktivitetsnivå og hva de driver med. Mye er likt 
oss selv og mange aktiviteter er like. 
Medlemsantallet varierte fra ca. 400 som Halden innehar, til 43 som er i Blaker. 
Alle klubbene strever med sitt og ikke alle har stabil og god økonomi, noe som hemmer 
amcarvirksomheten.  
 
Man kan ikke gå igjennom alle virksomheter men dra ut det som kan gi oss noen tips og 
matnyttige ideèr.  
 
Follo 
Det er noe heter Grasrot Bohus. Dette er noe vi burde undersøke mere om og finne ut 
hva er for noe.  
 
Moss 
Swap Meet i hallen er i ferd med å bli stort. Tidlig påmelding er nødvendig for å få plass 
her.  
De har også egen 48 seters buss.  
 
ACSN Oslo 
De fyller 40 år i 2013. De arrangerer rockekonserter. Kan dette være noe vi kan ha 
kapasitet til? 
 
Nittedal 
De sliter med økonomi og banedrift. De vil arrangere en mer enkel konkurranse. 
De vil også prøve noe som heter Test&Tune, prøv din egen bil.  
Tips: Blir vi godkjent som idrettslag er det noe å hente på økonomisiden. 



 Men da må vi nok ha noen form for konkurransekjøring.  
 
Sandefjord 
I dette området samarbeider 4 klubber. Dette er ett "måste". Det er vel det vi også gjør i 
Østfold. 
 
Gamle ACDC i Vestfold 
De er nå 28 år, reorganisert og på vei oppover. Har nå 70 medlemmer. Har egne 
damekvelder og dermed er spiren sådd til våre egne klubbdamer.  
 
Horten 
Klubben hadde egen messe lørdag og søndag sist i november. God idè for oss sjøl med 
vårt flotte lokale. 
 
Hønefoss 
Tradisjonell klubb med 60 medlemmer. Arbeider med en nedlagt mølle som vil fremstå 
som et flott stort lokale.  
 
Grenland 
Er omtrent på vår størrelse og består av 170 medlemmer. Er en av de få som kan skryte 
av sin kommune for positivitet.  
De arrangerer rock&dansekurs i håp om å trekke til seg yngre. Kan dette være noe for 
oss?? Det sitter mange yngre i styret og det vil mulig hjelpe på rekrutteringen.  
Et av medlemmene har laget fin hjemmeside med link fra klubbsiden. Den kalles for 
"Lille Amerika".  
De søker Sparebank 1 om tilskudd.  
Vi vet også at Haldenklubben har et godt renomme i Berg Sparebank. 
 
For samhold og inspirasjon er det viktig at klubbene treffes. Ingen er så "flotte og store"  
at samhold ikke er viktig. Vi må ikke bli for hovmodige og gromme.  
 
Etter lunchen ble terminlisten gått igjennom og datoer ble spikret. Fra vår side ble det 
felles og sosiale arrangementet " Farmen " behøring presentert. Vi ønsker flere 
deltagere her.  
 
Til sist hadde AMCAR innlegg og kom med nyheter.  
Uansett hva man mener skal vi være glade for drivkreftene i AMCAR. Klubbkontakt 
Asbjørn Johansen fremsto som en ærlig og ydmyk representant. Han gjorde det helt 
klart at han kontaktes hvis ønskelig.  
Alle vet jo at vi står alene overfor norske byråkrater og politikere. Etter mange års virke 
er det fremdeles mye å ta tak i og AMCAR vil følgende: 
 Bedre websatsing med bedre tjenester og mer oppdatert info. Dette direkte til 

klubbene.  

 Ta kontakt med Asbjørn for å få mere webplass hos AMCAR.  

 
Det arbeides stadig for at nasjonale regler som vil beholde § 1-15 i kjøretøyforskriftene. 
På grunn av firkantede EU regler ikke skal gjelde for alle, vil dette bety kroken på døra 



for privat import. EU-landet Sverige har fremdeles beholdt sine, men Norge sov i timen, 
med nisselua tredd nedover ører og øyne, og lot det stå til. Dette er en stor og tung sak, 
men er litt lysere nå enn for en tid tilbake.  
Det er svært viktig å kunne beholde § 1-15 for å bevare "grombilen". Vi har allerede nok 
av europeiske biler og "riskokere". Vi vil selv bestemme over bilen vi vil ha.  
 
AMCAR oppfattes som en seriøs, grundig og ryddig organisasjon. Det er en 
høringsinstans for bilsaker. Og de får stadig henvendelser i fra både ambassade, radio 
og TV om amerikansk bil.  
 
AMCAR etterlyser deltagere for " End of Season " opplegget. De var oppriktige på at 
man måtte komme sammen, det er jo viktig for saken.  
De etterlyste tilbakemelding på hvorfor deltagelsen var så lav. Dette for å kunne gjøre 
endringer opp i mot deltagerne.  
 
Fra vår side ble det antydet at en rimelig pakkeløsning måtte til for å få opp 
deltagerantallet. Flere klubber ser nok på det økonomiske i denne forbindelse.  
 
Til slutt en hyggelig melding er at oppslutningen i AMCAR er økende og nærmer seg 
17000 medlemmer.  
 
          Marita 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



K L U B B I N F O 
 

                                                                                                   

STYRET ÅR 2011 
FORMANN Stein E. Tveter  sttve@online.no 69167702 / 92458184 

VISEFORMANN Egil Berby fossengen@online.no 69132166/90041576 

KASSERER Kjell Ingar Olsen kjell-io@online.no 91646035 

SEKRETÆR Per Gerhardt 57merc@online.no 69140075 / 91777514 

HJELPESEKRETÆR Marita Dahl marita-dahl@hotmail.com 93431119 

STYREMEDLEM Bjørn Vidar Johannessen bjoer-vi@online.no 93490841 

STYREMEDLEM Grethe Nord Gerhardt 89chevy@online.no 69140075 / 97181618 

STYREMEDLEM Egil Nygaard egil-gut@frisurf.no 69141273 / 48103707 

STYREMEDLEM Gjermund Jansen gjjanse@online.no 69336996 / 99264922 

VARAMEDLEM Inger Lisbeth Østli 
Aaserød 

tantepen@yahoo.no 9505269 

VARAMEDLEM Harald Olsen   

VARAMEDLEM Bodil Tromop Hansen fjatlebrok@hotmail.com 99550326 

VARAMEDLEM Anita Jansen 

 

 69336996/95036242 

 
 

Klubbtelefon 
Alle som ønsker meldinger når noe skjer, må sende melding til klubbtelefon for å bli registrert.  

Også viktig å melde ifra når en får nytt telefonnummer, eller ikke ønsker å få flere meldinger. Send en 
melding til 99 46 27 98 der dere oppgir navn og telefonnummer. 

 

 

Grasrotandelen 
Husk at dere kan støtte oss når/hvis dere tipper 

Utlån av verktøy 
På klubblokalet finnes et stort utvalg av spesialverktøy som er til utlån for medlemmer.  

Verktøy og lånelister finner du i andre etasje. 
Nøkkel til klubben kvitteres ut hos formann. 

Klubben har også e elefant og motorbukk som leies ut til medlemmer.  
Ta kontakt med Vidar Elvestad mob 90828557 

 

HVEM GJØR 

HVA I 

KLUBBEN 
KLUBBENS ADRESSE:  
 

Edvard Strandsvei 46 

1734 HAFSLUNDSØY 

TLF. 99 46 27 98 

Web: http://www.detroitcars.net 

E-post: post@detroitcars.net 
 

mailto:tantepen@yahoo.no
http://www.detroitcars.net/
mailto:post@detroitcars.net


B 
Returadresse: 

Detroit Cars 

Edvard Strandsv. 46 

1734 Hafslundsøy 

Norge 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

2. jan. Avismøte klubblokalet Detroit Cars Kl 18,30 

7. jan. Lørdagskafé / Åpent hus Detroit Cars Kl 11,00 

11. jan. Medlemsmøte klubblokalet Detroit Cars Kl 18,30 

17. jan. Styremøte klubblokalet Detroit Cars Kl 18,30 

24. jan. Cars on the farm møte Sarpsborg Østfold Kl 19,00 

30. jan. Avismøte klubblokalet Detroit Cars Kl 18,30 

4. feb. Lørdagskafé / Åpent hus Detroit Cars Kl 11,00 

 

 

 

 

 

 

 
For mer utfyllende terminliste se vår webside: www.detroitcars.net 

 

 

KLUBBLOKALET ER ÅPENT SØNDAG – ONSDAG – FREDAG FRA KL 20.00 

Deadline neste klubbavis onsdag 26 Jan. 

http://www.detroitcars.net/
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